Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального
образования Ленинградской области «Беседский сельскохозяйственный техникум»

(ГБПОУ ЛО «Беседский сельскохозяйственный техникум»)

ПРИКАЗ

От 04 апреля 2020 г. №73

Об организации образовательной деятельности
в образовательных организациях Ленинградской области в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (СOVГО-19)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля
2020 года № 239 и распоряжением Комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 03 апреля 2020 года № 681 -р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию образовательных программ среднего
профессионального образования, через использование дистанционных
образовательных технологий, позволяющих обеспечить взаимодействие
обучающихся и педагогических работников опосредованно (на дому)
ответственный -Гарбовская М.В., Стерлягбв С.В., Сиротова А.Г., Казанцева
В.В., Суходоева И.В.

2.Определить на период с 04 апреля по 30 апреля 2020 года
ответственных лиц, обеспечивающих безопасное функционирование объектов
инфраструктуры образовательных организаций (график дежурства) приложение №
1, в том числе информационно-технологической- ответственный Стерлигов С.В.,
Степкина Е.Э.

3. Сохраненить за работниками образовательных организаций
заработную плату в размере не ниже ранее выплачиваемой -
ответственный Горпинич Ольга Васильевна

4. Отгулы за дежурство предоставить в течении года.

5. Контроль за исполнением пшказа оставляю за собой.

Директор: Казанцев Н.Г.

С приказом ознакомлены: ГарбовскаяМ.В.
Шестаокова Н.И.
Казанцева В.В. / у
Степкина Е.Э
Стерлягов С.В. __
Горпинич О.В.
Сиротова А.Г.
Суходоева И.